
COMUNE DI AMATRICE
PROVINCIA DI RIETI

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE - Determinazione  n.44 del 15-09-2021 Pagina 1/3

I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E R V I Z I O

VISTO:
il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;-

l’art. 34 dello Statuto del Comune;-

l’art. 91 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;-

l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/16;-

il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;-

Il D.M. n. 388 del 15/07/2003;-

la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 115 del 12.08.2021 con cui è stato-

approvato il Bilancio di Previsione 2021/2023;
la Deliberazione di Consiglio Comunale n.  115 del 12.08.2021 con cui è stato-

approvato il DUP;
il Decreto Sindacale n. 11 del 02.03.2020 con il quale è stato attribuito l’incarico come-

Responsabile del Settore  I Affari Generali - Personale alla dott.ssa De Alfieri
Manuela;
il Decreto Sindacale n. 16 del 30.06.2020 con il quale è stato attribuito l’incarico di-

responsabile del Settore III - Economico Finanziario al dott. Mitolo Daniele;

VISTE:
la delibera di G.C. n° 29 del 03.03.2021, avente ad oggetto “Approvazione
programmazione triennale del fabbisogno di personale 2021-2023. Attuazione art.
57 D.L. 104 del 14 agosto 2020, convertito in legge n°126/2020” unitamente agli
allegati prodotti per via telematica del Responsabile dell’area risorse a finanze del
Comune.
la delibera di G.C. n° 163 del 08.09.2021, di integrazione della deliberazione n°29
del 03.03.2021;

VISTA la richiesta avanzata dalle OO.SS.,  in nome e per conto dei dipendenti part-time del
Comune di Amatrice, con la quale hanno richiesto la trasformazione dei contratti part-time a
full-time per tutti i dipendenti part-time con almeno 3 anni di servizio presso il Comune di
Amatrice;

Oggetto: PRESA D'ATTO DELIBERA DI G.C. N° 163 DEL 08/09/2021.
APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO E IMPEGNO DI SPESA.

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it

COPIA

Registro Generale n. 1027

DETERMINAZIONE N. 44 DEL 15-09-2021



F.to F.to  Manuela De Alfieri
IL CAPO SETTORE

che tale aumento avrà effetto a partire dal 31.12.2021;5)
che i dipendenti con mansioni di operaio assegnati al Settore IV “Lavori Pubblici6)
Manutenzione del territorio” e i dipendenti assegnati alla Polizia Municipale dovranno
svolgere l’orario di lavoro su 6 (sei) giorni settimanali da lunedì a sabato, salvo
diverse disposizioni dei rispettivi Capi Settore;
Di imputare le somme necessarie alla copertura derivante da tale aumento sui seguenti7)
Capitoli del bilancio corrente che presentano idonea copertura 56/1, 240/1, 440/1,
638/1, 954/1, 1398/1;
Di trasmettere la presente alle OO.SS.8)

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA

VISTO lo schema di contratto predisposto dall’ufficio personale per la sottoscrizione della
trasformazione oraria a full-time 36 ore settimanali  del personale di ruolo del Comune di
Amatrice;
VISTA la copertura economica;

DETERMINA
la premessa forma parte integrante del presente atto;1)
di prendere atto della delibera di G.C.  n° 163 del 08.09.2021;2)
di approvare l’allegato schema di integrazione contratto per aumento percentuale di3)
lavoro al personale a tempo indeterminato del Comune di Amatrice da part-time  a
full-time ;
Di aumentare la percentuale di lavoro da part-time a full-time 36 ore ai seguenti4)
dipendenti comunali:

Q.F. da

7 405 B3 34 36

2 218

8 402 B2 30 36

B3 34

9 228 A3 34 36

36

a

10 157 B3 34 36

3

11 195 A3 34 36

404 B3

12 128 B3 34 36

34 36

13 231 B3 34 36

matricola
1

14 155 B3 34 36

4 131

15 102 B3 34 36

B3 34 36

123 A2

5 85 C2 30 36

30 36

6

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE - Determinazione  n.44 del 15-09-2021 Pagina 2/3

105 B3

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it

34 36



VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□
determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Amatrice, 15-09-2021

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.to  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 17-09-2021    REG. 1671

Amatrice, 15-09-2021 È COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Il responsabile del servizio

 Manuela De Alfieri

_______________________________

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE - Determinazione  n.44 del 15-09-2021 Pagina 3/3

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it


